
BES Ö 1 
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 1. VİZE SINAVI 

Ders Planı Oluşturuldu:18.02.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 10.Ders 
8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 

 

Pazartesi 

14.03.2022 

 

BES CİMNASTİK 
(KADIN-ERKEK) 

M.Kartal / H.İnan 

 
 BES FUTBOL 

Ü.Yetiş 

   

 

Salı 

15.03.2022 

 

 
BES EĞİTİM 
FELSEFESİ 

 

M.K-E.B.Ayaş 

  
 

 

       BES ATLETİZM (KADIN) 
 

    

S.Toktaş 

 

Çarşamba 

16.03.2022 

      BES SAĞLIK 

BİLGİSİ VE 

İLKYARDIM 

F.Murathan/H.İ-

M.Y-G.M-M.K-

EBA-S.T 

   

 

Perşembe 

17.03.2022 

     

BES EĞİTİM 
PSİKOLOJİSİ 

F.Murathan/S.T 

    

 

Cuma 

18.03.2022 

   
 

 

 
 

BES ATLETİZM 
(ERKEK) 

 

S.Toktaş 

   

 

 

 

 

 



BES Ö 2 
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 1. VİZE SINAVI 

Ders Planı Oluşturuldu:18.02.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 10.Ders 
8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 

 

Pazartesi 

14.03.2022 

  
BES202 FUTBOL 

Ü.Yetiş 

 
BES SPOR 

SOSYOLOJİSİ 
E.B.Ayaş/G.M 

    

 

Salı 

15.03.2022 

 

 
BES ÖZEL 

EĞİTİM 

H.İnan/S.T 

   

BES HALK 
OYUNLARI 

                   G.MURATHAN 

 

  

 

Çarşamba 

16.03.2022 

    
 

 
 

 
 

 
 

  

 

Perşembe 

17.03.2022 

 

BES 
GÖNÜLLÜLÜK 
ÇALIŞMALARI 

M.KOÇ/M.Y 

    
 BES ÖLÇME 

VE 
DEĞERLENDİ

RME 

G.Murathan/ 

E.B.A-M.K 

  

 

Cuma 

18.03.2022 

   
BES ANTRENMAN 

BİLGİSİ 
M.KOÇ/H.İ-M.Y-

S.T-M.K 

 

      

 

 

 

 



BES Ö 3 
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 1. VİZE SINAVI 

Ders Planı Oluşturuldu:18.02.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 10.Ders 
8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 

 

Pazartesi 

14.03.2022 

  BES BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

YÖNTEMLERİ 

F.Murathan/M.Y 

 
 

  

BES 
KARAKTE R 
VE DEĞER 

EĞİTİMİ 

E.B.Ayaş/G.M 

 
 

      

 

Salı 

15.03.2022 

  

 
 

 

BES BECERİ 
ÖĞRENİMİ 
F.Murathan/M.Y 

BES EĞİTSEL 
OYUNLAR 
           E.B.A-M.Y 

   

   

 

Çarşamba 

16.03.2022 

  

 
BES SINIF 

YÖNETİMİ 

H.İnan-M.Y 

 

 

 

BES ÖZEL 
ÖĞRETİM 

YÖNTEMLERİ 
II 

H.İnan/M.Y 

  

 

Perşembe 

17.03.2022 

  

BES EGZERSİZ 
VE BESLENME 

S.Toktaş/M.K 

 
 

 

 

BES 
REKREASYON 
E.B.Ayaş/G.M 

   

 

Cuma 

18.03.2022 

          

 

 

 

 



BES Ö 4 
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 1. VİZE SINAVI 

Ders Planı Oluşturuldu:18.02.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 10.Ders 

8:00 
8:45 

9:00 
9:45 

10:00 
10:45 

11:00 
11:45 

12:00 
12:45 

13:00 
13:45 

14:00 
14:45 

15:00 
15:45 

16:00 
16:45 

17:00 
17:45 

 

Pazartesi 

14.03.2022 

 

  

 

   

BES BEDEN 
EĞİTİMİ VE 

SPOR 
YÖNETİMİ 

E.B.Ayaş/S.T.-H.İ-M.K-
G.M 

BES FUTBOL 
ÖĞRETİM 

YÖNTEMLERİ 

Ü.Yetiş 

  

 

Salı 

15.03.2022 

 

BES ÖĞRETME 
NLİK SEMİNERİ 

H.İnan/M.Y 

  

BES 

ÖĞRETME NLİK 
UYG. 

M.K 
 

  

BES TENİS 
ÖĞRETİM 

YÖNTEMLERİ 
M.Yılmaz/M.K 

  

 

Çarşamba 

16.03.2022 

     
 BES 

ARAŞTIRMA 
PROJESİ 

K.Y.Aytaç 
 

  

 

 

Perşembe 

17.03.2022 

     

 

 
   

 

Cuma 

18.03.2022 

          



ANT 1 
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 1. VİZE SINAVI 

Ders Planı Oluşturuldu:18.02.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 10.Ders 
8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 

 

Pazartesi 

14.03.2022 

   

ANT SPOR 

FİZYOLOJİSİ I 

E.B./M.K 

 

  

ANT SPOR 
TARİHİ 

M.Kartal/M.Y 

  

   

 

Salı 

15.03.2022 

   

 

   

 

Çarşamba 

16.03.2022 

 

ANT ATLETİZM (ERKEK) 
S.Toktaş 

  

 

ANT SPORCU 
SAĞLIĞI VE İLK 

YARDIM 

F.Murathan/H.İ-

M.Y-G.M-M.K-

EBA-S.T 

   

    

 

 

Perşembe 

17.03.2022 

      

ANT ATLETİZM (KADIN 

  

   S.Toktaş 

 

Cuma 

18.03.2022 

          

 

 

 

 

 



ANT 2 
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 1. VİZE SINAVI 

Ders Planı Oluşturuldu:18.02.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 10.Ders 
8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 

 

Pazartesi 

14.03.2022 

 

ANT GÖNÜLLÜ 
LÜK ÇALIŞMAL ARI 

M.Koç/M.K 

 

  

 ANT YÜZME 
(ERKEK) 

M.Yılmaz 

   

       

 

Salı 

15.03.2022 

 
 

ANT SALON 
FUTBOLU 

Ü.Yetiş 

 

  

ANT SPOR 
MASAJI (ERKEK) 

M.Kartal 

   

 

Çarşamba 

16.03.2022 

 
ANT AEROBİK STEP 

H.İnan 

  

ANT 

BİYOMEKANİK 

F.Murathan/M.K 

ANT SPOR 
MASAJI 
(KADIN) 
G.Murathan 

   

 

Perşembe 

17.03.2022 

 

ANT YÜZME (KADIN) 
H.İnan 

  

ANT SPORDA 
BESLENME 

G.Murathan/E.B.A 

 
 

 

 

Cuma 

18.03.2022 

   

ANT GENEL 
ANTRENMAN 

BİLGİSİ I 
M.Koç/M.K-M.Y-S.T-H.İ 

     

 

 

 

 

 



ANT 3 
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 1. VİZE SINAVI 

Ders Planı Oluşturuldu:18.02.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 10.Ders 

8:00 
8:45 

9:00 
9:45 

10:00 
10:45 

11:00 
11:45 

12:00 
12:45 

13:00 
13:45 

14:00 
14:45 

15:00 
15:45 

16:00 
16:45 

17:00 
17:45 

 

Pazartesi 

14.03.2022 

   

ANT ÖZEL 
ANTRENMAN 

BİLGİSİ I 
M.Koç/S.T 

 

 

 ANT UZMANLIK 
SPOR DALI ANT 

DENEYİMİ I 
F.Murathan / S.Toktaş / G.Murathan 

 

 

Salı 

15.03.2022 

  

ANT 
ENGELLİLERDE 
SPOR EĞİTİMİ 

S.Toktaş/M.Y 

  
ANT UZMANLIK 

SPOR DALI 
EĞİTİMİ I 

Ü.Yetiş / H.İnan / M.Yılmaz / K.Y.Aytaç 

   

 

Çarşamba 

16.03.2022 

     

ANT SPORDA 
PERFORMANS 
ÖLÇ. VE DEĞR. 

S.Toktaş/H.İ 

    

 

Perşembe 

17.03.2022 

  

ANT SPORDA 
ÖLÇME, DEĞ. VE 

YET. SEÇ. 
F.Murathan/E.B.A. 

   

ANT UZMANLIK SPOR DALI 
EĞİTİMİ I Yüzme (Erkek) 

M.Yılmaz 

  

 

Cuma 

18.03.2022 

        

 

 

 

 

 



ANT 4 
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 1. VİZE SINAVI 

Ders Planı Oluşturuldu:18.02.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders 5.Ders 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 10.Ders 

8:00 
8:45 

9:00 
9:45 

10:00 
10:45 

11:00 
11:45 

12:00 
12:45 

13:00 
13:45 

14:00 
14:45 

15:00 
15:45 

16:00 
16:45 

17:00 
17:45 

 

Pazartesi 

14.03.2022 

   

ANT UZMANLIK 
SPOR DALI 

EĞİTİMİ 
III(Yüzme Erkek) 

M.Yılmaz 
 

 
 

ANT SPOR 
ORG. VE 
YARIŞMA 

KURALLARI 
E.B.Ayaş/S.T.-H.İ-M.K-

G.M 

ANT YARDIMCI BRANŞ EĞİTİMİ II 

(Voleybol) 
H.İnan 

 

 

Salı 

15.03.2022 

    

ANT ÖZEL 
ANTRENMAN 

BİLGİSİ III 
M.Koç 

    

 

Çarşamba 

16.03.2022 

  
 

ANT UZMAN 
LIK SPOR 
DALI ANT 

UYG. 

 
 

 

    

 

Perşembe 

17.03.2022 

 

 

ANT YARDIMCI BRANŞ EĞİTİMİ II 
G.Murathan / Ü.Yetiş 

  

ANT ANTRENÖR 
LÜK 

EĞİTİMİNDE 
ARAŞ. VE 

PROJE 
M.Koç/M.K  

   

 

Cuma 

18.03.2022 

    
 

 
 

ANT UZMANLIK SPOR DALI 
EĞİTİMİ III 

 

Ü.Yetiş / M.Koç / K.Y.Aytaç / M.Yılmaz / 
A.Dündar 

  

 


